

PORTARIA Nº 4954 de 01 de julho de 2021.

"Exonerar Servidora"

ANTONIO COSTA DO NASCIMENTO, Presidente da Câmara Municipal de Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonera a partir do dia 01/07/2021 a servidora SAMIRES SALES DE MESQUITA, ocupante do cargo de Assessora de Gabinete I, CC-4G, do Quadro de Pessoal Comissionado do Poder Legislativo.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Cumpra-se e publique-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, ao 01 dia do mês de julho de 2021.

ANTONIO COSTA DO NASCIMENTO



PORTARIA Nº 4955 de 01 de julho de 2021.

"Exonerar Servidor"

ANTONIO COSTA DO NASCIMENTO, Presidente da Câmara Municipal de Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonera a partir do dia 01/07/2021 o servidor VALDIVAN SOUSA MARTINS, ocupante do cargo de Chefe de Patrimônio, CC-3, do Quadro de Pessoal Comissionado do Poder Legislativo.

publicação.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

Art. 3º - Cumpra-se e publique-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, ao 01 dia do mês de julho de 2021.

ANTONIO COSTA DO NASCIMENTO



PORTARIA Nº 4956 de 01 de julho de 2021.

"Exonerar Servidor"

ANTONIO COSTA DO NASCIMENTO, Presidente da Câmara Municipal de Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonera a partir do dia 01/07/2021 o servidor **RAFAEL GONÇALVES NASCIMENTO**, ocupante do cargo de Assessor de Gabinete II, CC-5G, do Quadro de Pessoal Comissionado do Poder Legislativo.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Cumpra-se e publique-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, ao 01 dia do mês de julho de 2021.

ANTONIO COSTA DO NASCIMENTO



PORTARIA Nº 4957 de 01 de julho de 2021.

"Exonerar Servidor"

ANTONIO COSTA DO NASCIMENTO, Presidente da Câmara Municipal de Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonera a partir do dia 01/07/2021 o servidor PAULO HENRIQUE RORIZ MEIRELES, ocupante do cargo de Assessor de Gabinete II, CC-5G, do Quadro de Pessoal Comissionado do Poder Legislativo.

publicação.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

Art. 3º - Cumpra-se e publique-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, ao 01 dia do mês de julho de 2021.

ANTONIO COSTA DO NASCIMENTO



PORTARIA Nº 4958 de 01 de julho de 2021.

"Nomeia Servidor"

ANTONIO COSTA DO NASCIMENTO, Presidente da Câmara Municipal de Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

publicação.

Art. 1º - Nomeia a partir do dia 01/07/2021 o servidor ROMAICON ASSUNÇÃO DAVID OLIVEIRA, para ocupar o cargo de Assessor de Gabinete I, CC-4G, do Quadro de Pessoal Comissionado do Poder Legislativo.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

Art. 3º - Cumpra-se e publique-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, ao 01 dia do mês de julho de 2021.

ANTONIO COSTA DO NASCIMENTO



PORTARIA Nº 4959 de 01 de julho de 2021.

"Nomeia Servidora"

ANTONIO COSTA DO NASCIMENTO, Presidente da Câmara Municipal de Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomeia a partir do dia 01/07/2021 a servidora MARIA DENISE ALVES RABELO, para ocupar o cargo de Chefe de Patrimônio, CC-3, do Quadro de Pessoal Comissionado do Poder Legislativo.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Cumpra-se e publique-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, ao 01 dia do mês de julho de 2021.

ANTONIO COSTA DO NASCIMENTO

PORTARIA Nº 4960 de 01 de julho de 2021.

"Nomeia Servidor"

ANTONIO COSTA DO NASCIMENTO, Presidente da Câmara Municipal de Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomeia a partir do dia 01/07/2021 o servidor RAIMUNDO LEANDRO ARAGÃO XIMENES, para ocupar o cargo de Assessor de Gabinete II, CC-5G, do Quadro de Pessoal Comissionado do Poder Legislativo.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Cumpra-se e publique-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, ao 01 dia do mês de julho de 2021.

ANTONIO COSTA DO NASCIMENTO



PORTARIA Nº 4963 de 01 de julho de 2021.

"Nomeia Servidor"

ANTONIO COSTA DO NASCIMENTO, Presidente da Câmara Municipal de Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

publicação.

Art. 1º - Nomeia a partir do dia 01/07/2021 o servidor JOÃO LEITE DE SOUZA JUNIOR, para ocupar o cargo de Assessor de Gabinete II, CC-5G, do Quadro de Pessoal Comissionado do Poder Legislativo.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

Art. 3º - Cumpra-se e publique-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, ao 01 dia do mês de julho de 2021.

ANTONIO COSTA DO NASCIMENTO



PORTARIA Nº 4965 de 01 de julho de 2021.

"Exonerar Servidora"

ANTONIO COSTA DO NASCIMENTO, Presidente da Câmara Municipal de Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

publicação.

Art. 1º - Exonera a partir do dia 01/07/2021 a servidora SIMONE MARIA ARRIEL, ocupante do cargo de Assessora de Gabinete II, CC-5G, do Quadro de Pessoal Comissionado do Poder Legislativo.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

Art. 3º - Cumpra-se e publique-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, ao 01 dia do mês de julho de 2021.

ANTONIO COSTA DO NASCIMENTO
Presidente



PORTARIA Nº 4966 de 01 de julho de 2021.

"Exonerar Servidora"

ANTONIO COSTA DO NASCIMENTO, Presidente da Câmara Municipal de Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

publicação.

Art. 1º - Exonera a partir do dia 01/07/2021 a servidora MILEIDE DE SOUSA RAMOS, ocupante do cargo de Assessora de Gabinete II, CC-5G, do Quadro de Pessoal Comissionado do Poder Legislativo.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

Art. 3º - Cumpra-se e publique-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, ao 01 dia do mês de julho de 2021.

ANTONIO COSTA DO NASCIMENTO



PORTARIA Nº 4967 de 01 de julho de 2021.

"Nomeia Servidora"

ANTONIO COSTA DO NASCIMENTO, Presidente da Câmara Municipal de Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

publicação.

Art. 1º - Nomeia a partir do dia 01/07/2021 a servidora LIDUINA TOME DE SOUSA, para ocupar o cargo de Assessora de Gabinete II, CC-5G, do Quadro de Pessoal Comissionado do Poder Legislativo.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

Art. 3º - Cumpra-se e publique-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, ao 01 dia do mês de julho de 2021.

ANTONIO COSTA DO NASCIMENTO



PORTARIA Nº 4968 de 01 de julho de 2021.

"Nomeia Servidora"

ANTONIO COSTA DO NASCIMENTO, Presidente da Câmara Municipal de Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

publicação.

Art. 1º - Nomeia a partir do dia 01/07/2021 a servidora DANIELA SANTOS DE CASTRO, para ocupar o cargo de Assessora de Gabinete II, CC-5G, do Quadro de Pessoal Comissionado do Poder Legislativo.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

Art. 3º - Cumpra-se e publique-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, ao 01 dia do mês de julho de 2021.

ANTONIO COSTA DO NASCIMENTO

Presidente